
 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°  207   del 22.06.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 86 del 22/06/2011 
 
 

 

OGGETTO : Nulla osta al trasferimento del Dr. Caddori Pietro – Dirigente Medico di 
Anestesia e Rianimazione. 

 

Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 

PREMESSO che con deliberazione n 282  del 24.05.2011 l’Azienda Ospedaliera “Brotzu” ha 
accolto la domanda di mobilità volontaria del dipendente in oggetto; 
 
VISTA  la domanda prot. 14004 del 03.06.2011 del Dr. Caddori Pietro di concessione nulla 
osta e allo stesso tempo di riduzione del termine di preavviso; 
 
VISTO  l’art.30 del D. Lgs 165/2001 e successive modificazioni e l’art. 20 del C.C.N.L. 
1998/2001 dirigenza medica e veterinaria; 
 
CONSIDERATO  che lo stesso professionista risulta, attualmente, collocato in aspettativa 
senza assegni per incarico a tempo determinato sempre presso l’ Azienda Ospedaliera 
“Brotzu”; 
 
RITENUTO   alla luce di quanto su esposto, di dover concedere il nulla osta al trasferimento 
di cui all’oggetto;  
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 
 

D E L I B E R A 
 
DI CONCEDERE  il nulla osta al trasferimento del Dr.  Caddori Pietro, nato ad Arzana il 
31.08.1976, dipendente di ruolo in qualità di dirigente medico di anestesia e rianimazione, 
dall’A.s.l.4 di Lanusei all’Azienda Ospedaliera “Brotzu”  di Cagliari; 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.2 di 3 

 
DI INDICARE  quale data di attivazione dello stesso il 01 luglio 2011, ultimo giorno 
lavorativo 30.06.2011; 
 
DI INCARICARE  dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale. 
 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 

 
 
Il Direttore Sanitario                                                Il Direttore Amministrativo F.F.  
Dott. Orlando Scintu                                                                    Dott. Luisella Orrù  

FIRMA APPOSTA                      FIRMA APPOSTA 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 22/06/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/15923 
 
 
Lanusei, li 22/06/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 
− Dr.Caddori Pietro 
− Azienda Ospedaliera “Brotzu” 
 
 


